

- a) El proveedor deberá entregar la totalidad de los bienes adjudicados en el Almacén General del DIF Zapopan ubicado en Avenida Laureles #1151 Colonia Unidad FOVISSTE, Zapopan Jalisco, México.
- b) El pago de los bienes adjudicados se realizará una vez que hayan sido debidamente recepcionados en el Almacén General del DIF Zapopan, donde personal de dicho almacén, entregará documento que acredite la entrada de los bienes, posterior a esto llevará su factura a Recursos financieros, quien entregará contra recibo correspondiente y programará su pago dentro de 15 (quince) días hábiles posteriores.

0000013

6. PROCESO DE PAGO DE FACTURA.

- a) Por cada entrega parcial, el proveedor hará llegar una factura que ampare los productos ofertados, a la cual adjuntará el documento de entrada al almacén, esta deberá estar debidamente sellado y firmado por personal de almacén general y presentada en el departamento de recursos Financieros los días los días viernes de cada semana en un horario de 9 nueve a 16 dieciséis horas.
- b) El pago se realizara aproximadamente 15 (quince) días posteriores a la presentación de la factura.

C. PUNTOS A CONTENER EN PROPUESTA TÉCNICA - ECONÓMICA.

Se deberá manifestar en la propuesta técnica-Económica los siguientes puntos:

- a) Ficha técnica de los bienes.
- b) Garantías que se ofrece, tanto del fabricante como del proveedor.
- c) Mantenimiento necesario para cada bien, únicamente en caso de requerirlo.
- d) Deberá manifestar el tiempo necesario para la entrega del bien o servicio, tiempo que deberá de ser manifestado días hábiles contados a partir de la notificación del fallo.
- e) Manifestar, BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, que Respetará especificaciones mencionadas

DIF ZAPOPAN
 ROY 21 FEB. 2010
 REVISADO
 CONTRALORIA

No.	Descripción	Cantidad	Presentación	Precio Unitario	Importe
1	Aceite para mopeador bidón de 20 Lt o por litro	40	Litros	\$ 28.45	\$ 1,138.00
2	Atomizador de plástico de 1/2 litro y pistola incluida	140	Pieza	\$ 12.19	\$ 1,706.60
3	Bomba destapacaños 2 piezas o 1 pieza	10	Piezas	\$ 12.00	\$ 120.00
4	Bote para basura de oficinas negro rectangular sin tapa	50	Piezas	\$ 19.08	\$ 954.00
5	Bote para basura de 50 litros c/tapa	10	Piezas	\$ 96.19	\$ 961.90
6	Cepillo para lavar W.C. con base 2 piezas (cepillo y base de plástico)	75	Piezas	\$ 20.04	\$ 1,503.00
7	Cloro para cocina de 950 ml cloralex, clorox o similar	390	Piezas	\$ 8.44	\$ 3,291.60

8	Cubeta de plástico de 12 litros	56	Piezas	\$ 17.17	\$ 961.52
9	Escoba de 7 hilos	190	Piezas	\$ 32.03	\$ 6,085.70
10	Escobeta para cocina de plástico o raíz	30	Piezas	\$ 7.00	\$ 210.00
11	Fibra metálica grande	180	Piezas	\$ 10.48	\$ 1,886.40
12	Fibra verde grande modelo P-96 scotch Brite o similar	336	Piezas	\$ 9.48	\$ 3,185.28
13	Fibra verde con esponja P-94 scotch Brite o similar	372	Piezas	\$ 13.56	\$ 5,044.32
14	Franela de 60 Cms de ancho gris o roja sin bastilla	625	Metros	\$ 9.43	\$ 5,893.75
15	Funda para mopeador de 60 cm	90	Piezas	\$ 27.68	\$ 2,491.20
16	Gel antibacterial en galón de 4 o 5 litros	30	Piezas	\$ 131.23	\$ 3,936.90
17	Guante talla grande de plástico uso doméstico	130	Piezas	\$ 9.30	\$ 1,209.00
18	Guante talla mediana plástico uso doméstico	210	Piezas	\$ 9.30	\$ 1,953.00
19	Guante talla chica plástico uso doméstico	90	Piezas	\$ 9.30	\$ 837.00
20	Jabón detergente multiusos 1 kilo roma o similar	1200	Piezas	\$ 18.81	\$ 22,572.00
21	Jabón detergente lava trastes 900 salvo o similar	1656	Piezas	\$ 25.24	\$ 41,797.44
22	Jabón líquido para manos a granel galón de 5 litros (48 galón) varios aromas	240	Litros	\$ 8.20	\$ 1,968.00
23	Jabón de barra de 400 grs para lavar lirio o similar	60	Piezas	\$ 11.41	\$ 684.60
24	Jabón de tocador de 100 grs neutro lirio o similar pero neutro	1200	Piezas	\$ 5.00	\$ 6,000.00
25	Jalador de agua para piso de 50 cm	10	Piezas	\$ 19.37	\$ 193.70
26	Lija de agua grano No. 220	100	Piezas	\$ 6.15	\$ 615.00
27	Limpiador en polvo de 582 grs Bicloro, Ajax o similar	168	Piezas	\$ 21.29	\$ 3,576.72
28	Limpiador de hornos con 476 grs Easy off o similar	72	Piezas	\$ 53.94	\$ 3,883.68
29	Limpiador líquido varios aromas por 1 litro. Fabuloso, poett, flash o similar	60	Piezas	\$ 10.75	\$ 645.00
30	Limpiador líquido de vidrios por pieza	10	Piezas	\$ 31.41	\$ 314.10
31	Limpiador multiusos varios aromas a granel bidón de 20 litros	4120 3720	Litros	\$ 5.37	\$ 19,976.40
32	Cloro al 6% a granel bidón de 20 litros	4140 3480	Litros	\$ 2.96	\$ 10,300.80
33	Papel higiénico jumbo rollo de 500 mts	2300 2124	Pieza	\$ 46.23	\$ 98,192.52
34	Papel higiénico junior rollo de 200 mts	48	Pieza	\$ 18.09	\$ 868.32
35	Pastillas de 70 gramos desodorantes para W.C.	2250	Pieza	\$ 5.55	\$ 12,487.50
36	Recogedor de medio bote de lámina con bastón grande	10	Pieza	\$ 22.67	\$ 226.70
37	Recogedor de lámina con bastón chico	20	Pieza	\$ 18.02	\$ 360.40
38	Toallas Interdobladas paquete c/100 piezas	2900	Paquetes	\$ 7.82	\$ 22,678.00
39	Trapeador blanco de hilaza de 500 grs	456	Piezas	\$ 35.71	\$ 16,283.76
40	Varilla con base para mopeador de 60 Cms	10	Piezas	\$ 35.43	\$ 354.30
41	Varilla con base para mopeador de 90 Cms	5	Piezas	\$ 37.65	\$ 188.25

\$22,714.40
\$12,550.40
\$106,573.90

DIF ZAPORAN
21 FEB. 2020
REVISADO
CENTRAL

SUBTOTAL	\$302,260.64
IVA	\$ 48,361.70
TOTAL	\$350,622.34

0000015

IMPORTE TOTAL CON LETRA: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS
34/100 MN

GARANTIA: 30 DIAS

VIGENCIA: DICIEMBRE 2020

ENTREGA: DE 6 A 8 DIAS HÁBILES.

Manifiesto bajo protesta de decir a verdad que se respetarán las especificaciones mencionadas en dicha licitación.

ATENTAMENTE

€FĒÄ |ã ã ää[

PACKLIFE SA DE CV

€GĒÄ |ã ã ää[

DIF ZAPOPAN

RO 21 FEB, 2021

REVISADO

CONTRALORIA

€FĒÖ |ã ã ää[Çã { adGĒÖ |ã ã ää[Ç [{ à ^ Dã ^ & } + { ä ää & } A A
Sã ^ ä ã } d Ä ã & ä ..ã [Ä & ä [A ä ää) Ä ^ Ä • Ç Ö Ü Ö Ü Ä [: A ä ä • ^ Ä ^
} Ä ää Ä ^ [] ä / Ä ^) ä ä ää [Ä Ç Ö Ü Ö Ü Sã ^ ä ã } d • Ä ^ } A ää • Ä ä ää Ä
Ü [Ç & ää) Ä ^ Ä ä Ç [: { ä ää) Ä [] - ä ^) ä ää Ä Ü ^ A ää ää